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JKaibuTbIMIap AbIH JKAIIEl aTaHBIHA TYCETiH XKYKTEMEHIH MIEKTi pYKCaT €TUICTIH HOpMachIH
OexiTy Typansl

Kazakcran PecniyOnukachl Aybin mapyambuibiFbl MUHUCTPiHIH 2015 sxbutrsl 14 coyipaeri Ne
3-3/332 Oyiipeirel. Kazakctan PecmyOnukacbiabiy Oainer munuctpiiriaae 2015 xputer 15
mambipaa Ne 11064 Tipkeni.

Eckepty. ByipbIKThIH aTaybl kaHa pegakuusaa - KP Aybut mapyambuiblEbl MUHUCTPIHIH
24.04.2017 Ne 172 OyiipbIirbIMeH (QJIFAIIKbl PECMH JKapHsUTaHFaH KYHIHEH KeHiH KOJIJaHbICKA
SHT13171e/11).

Kazakcran Pecry6nukacer XKep xonekcinin 92-6a0b1 4-TapMarbIiHBIH 3) TapMaKIIachblHA
xone "XampumeiMmap Typanbl" Kazakcran PecnyOnukachkl 3aHbIHBIH 60-0aObIHBIH 4)
Tapmakmacsina coiikec BYMBIPAMBIH:

Eckepty. Kipicne xana penakiusiga — KP Aybut mapyambuibiFbl MUHUCTPIHIH
09.12.2024 Neo 394 (anralikbl pecMU KapUsiIaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€J1K OH KYH ©TKEH
COH KOJITAaHBICKA €HT13151e/11) OYHPBIFbIMEH.

1. Ocbl OyHpbIKKa KOCBIMIIAra COMKEC »aWbUIbIMAAP/IbIH Kbl alaHblHA TYCETIH
KYKTEMEHIH IIEKTI PYKcaT €TUIETIH HOpMachl OEKITUICIH.

Eckepty. 1-TapMmak xaHa pemakiusiaa - KP Aybin mrapyanibuibiFbl MUHHCTPIHIH
24.04.2017 Ne 172 OylipbeIFbIMEH (aJFallKbl pECMU KapUsiIaHFaH KYHIHEH KEW1H KOJIIaHbICKA
EHTI31JIe11).

2. Kazakcran PecniyOnukachl Aypll mapyanbuUTbIFbl MUHACTPITITIHIH Mail miapyaniblIbIFbL
OHIMJIEPIH OHAIPY KOHE KalTa oHJCY JIeapTaMeHTI 3aHHaMa ia OCITUJICHIeH TOPTIIIICH:

1) oce1 OyiipeikThIH KazakcTan PecryOnuKkachlHbIH OIUTET MUHUCTPIIITHIE MEMJIEKETTIK
TIpKENyiH;

2) ocwl Oyiipeik Kazakcran PecnyOnukachl Ofie€T MUHHUCTPIITIHAE MEMJIEKETTIK
TIPKEITEHHEH KeWiH KYHTi30eliK OH KYH IIIIHJAE OHBIH KeIIipMeciHiH Mep3imial Oacma
OachUIBIMJIApBIHA KoHE "OMIIeT" aKMmapaTThIK-KYKBIKTHIK KYHECIHAE pecCMU Kapusaayra
KiOepityiH;

3) ochl OyiipeIKTEIH KazakcTan PecnyOnukachl AybUl mapyamnibUlbIFbl MUHUCTPIIITIHIH
WHTEPHET-PECYPChIHAA OPHAIACTHIPHUTYBIH KAMTaMacChl3 €TCIH.

3. Ocbl OYHPBIKTBIH OPBIHATYBIH OaKblIay skeTeKIunk eTeTin Kasakcran PeciyOnukacs
AYBUT apyanibUIbIFbl BUIIE—MUHUCTPIHE KYKTEJICIH.

4. Ocbl OYMPHIK aJFaliKbl PECMU KapUsIaHFaH KYHIHEH KeHiH KYHTI30€liK OH KYH 6TKEeH
COH KOJITAHBICKA €HI13UIEI].

MuHucTp A. MambITOEKOB

Kazaxcran PecmyOmmkacht



AyblT mapyambUIbFbl MUHUCTPIHIH
2015 >xbutrsl 14 coyipmeri
Ne 3-3/332 OytipeIrbiHa
KOCBIMIIIA

KaiBsUIEIMaapIbIH KaJIIEl aJIJaHBIHA TYCETiH )KYKTEMEHiH MEKTi pyKCcaT eTuIeTiH HOpMack

Eckepty. Hopmacw xaHa penakiusana — KP Aybsin mapyalbiuiblFbl MUHUCTPIHIH
09.12.2024 Ne 394 (anralliKbl pecCMU KapHsiIlaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€11K OH KYH 6TKEeH
COH KOJIIaHBICKA €HT13151e/11) OYHPBIFbIMEH.
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252

19,8

25,8

21,6

21,6

25,2

21,7

14,7

19,6

15,4

20,3

16,8

16,8

22,4

294

23,1

30,1

252

25,2

294



Man¥rbl
cray

1T

OHTYCT
1K I1OJI

Opram
a KyaH
Jana

KTIi-
ebenek
Ti

Kongpip
AKYCaH]
BI -
Keiipey
ikTi-00
SUTBILIT
bl

Byiisip
FBIH/IBI-
Keipey
iKTi,
KOHBIP
AKYCaH]
BI

TrITBIp
B -
OyitbIpF
BIH/IBI

11,0

14,5

15,0

Byiisip 290-
FBIHIBI- 3]

Keipey
1KTi,
KOHBID
JKyCaH[
BITIap

Coptay
KepIep
neri
KBI3BIIT
KeJelli-
TYpJi
Ie1TeC
iHGl -
KyCaH]T
Bl ,
Oerere
Ii-
KYCaH]T
Bl

Coptan
xKepiiep
neri
KBbI3bIJI
KeJIei-
Kapacy
JIBLTBI-T
ypui
IOIITEC
iHd,

16,0

170-
180

170-
180

16,5

21,5

25,0

25,0

7,5

10,5

2,2

2,9

3,0

3,2

1,0

1,7

33

4,3

5,0

5,0

1,5

2,1

13,2

17,4

18,0

19,2

6,0

10,2

19,8

25,8

30,0

30,0

9,0

12,6

19,6

19,8

20,3

21,0

22,4

7,0

232

30,1

35,0

35,0

10,5

14,7



IlaBno [lanan

nap

bI

Kyan
Jajia

Opram

KYPFaK
Jajia

Kyprax

Jajia

Oerere
Ii-
JKyCaH]
Bl

Coptay
Keprep
meri
KoJei-
Oerere
i,
KYCaH]T
Bl -
Oerere
miep

Kenemni
Oerere
Ii-
TYpIi
IOIITEC
iHm -
kcepod
UTTEP

Konemni
Oerere
Ji-5KyC
aHJIB

Kapacy
JIBIJIBI-
KeJei-
Oerere
Ii
OyTamnst
nap

betere
Ji-
JKYyCaH[
Bl
OyTanst
nap

Keneni
Oerere
Ji-Kcep
odurri
TYpai
IenTec
iHAep
Typai
IeMTEeC
iHd,

170-
180

170-
180

170-
180

10,0

9,0

1,5

11,0

9,5

9,5

11,0

13,0

13,0

16,5

14,0

13,0

2,0

1,8

1,5

22

1,9

1,9

2,2

2,6

2,6

3,3

2,8

2,6

12,0

10,8

9,0

13,2

11,4

11,4

13,2

15,6

15,6

19,8

16,8

15,6

11,9

14,0

12,6

10,5

15,4

13,3

13,3

15,4

18,2

18,2

23,1

19,6

18,2



Opman Opman

I bl

I bl

JaJiajibl aajiajibl

Conryc
TiK
Kazakc
TaH

Hamnan
Bl

IlorsIp
OpMaH[
Bl Jana

KaWbIH

IIBI-KOK
TEPEeKTi
IIOFBIP
nap

Coptan
KepIiep
neri
KBI3bLJI
Kezeli-
TYpai
enTec
iHG -
JKyCaH[
bLIap

KatiblH
KOKTEp
eKTI
IIOFBIP
JIBI,
TYpai
IeMnTecC
iHG -
aCTBIK
TYKbIM
JACTHLT
ap
Coptan
xKeprep
neri
KBI3ELT
Keei-
TYpIi
[IeITeC
iHOED,
Oerere
ai-
KYCaH]T
ap
Aiipay
BIKTHI -
Typii
HIOMTEeC
iHd,
epKEeKII
OemTi
KOHE
KaMBICT
Bl
IAJIFEI
Hap

160-
180

160-
180

4,5

5,5

4,5

5,5

7,0

6,5

7,5

6,5

1,5

8,5

0,9

1,1

0,9

1,1

1,4

1,3

1,5

1,3

1,5

1,7

5,4

6,6

54

6,6

8,4

7,8

9,0

7,8

9,0

10,2

6,3

7,7

6,3

1,1

9.8

9,1

10,5

9,1

10,5

11,9



Opram
a KyaH
Jana

KatiblH
KOKTEp
e K
LIOFBIP
1B,
TYypIi
Iernrec
iHG -
aCTBIK
TYKbIM
JIaCThLI
ap
Coptan
KepIep
neri
Gerere
ai-
KyCaH]
Bl ,
KBI3bLIT
KoJei-
TYpai
1IernTec
iHAiIep
Konemni
- TYpai
IemnTec
iHALIep
Kep-xKe
pnae
Oyrana
HFaH

Kycan
JUBI -
copaHJ
bI-KEHp
eyiKTi
Kongsip
JKyCaH[
BI -
00sUTBI
IITHI-
Keipey
IKTI
Konsip
KyCaHA
BI -
ademep
ni-
OyTaisl

160-
180

4,5

5,5

5,0

11,0

15,5

11,0

6,5

7,5

6,5

16,5

24,0

16,5

0,9

1,1

1,0

22

3,1

2,2

1,3

1,5

1,3

33

4,8

3.2

5,4

6,6

6,0

13,2

18,6

13,2

7,8

9,0

7,8

19,8

28,8

19,8

6,3

1,7

7,0

15,4

21,7

9,1

10,5

9,1

23,1

33,6

23,1



Typkic
TaH

Harr13

Menai (opTta)

T
Taymnsl A

e

aJ1abl

1ap,
cekceyi
nnep

Kongpip
KyCaH/
BI -
Tepicke
HII,
Kep-Ke
pAae
Oyrana
HFaH

250-
290

Cekcey
inai-
ademep
i,
OyTaisl
- TYpii
IIenTec
iHIiIep
Kysre
H i
OacrIM
OyTanst
ademep
Jinep
Kep-x
epae
Oyrana
HFaH
KapaTa
y
KycaH
BIMEH
ademep
aep
Kycan
IUBI -
ademep
i
Kapapa
yIIaH
ap ecim
KeTKeH
ademep
ni-
TYPIL  90(-
WIeNTEC 51 ()
iHIep
Kapapa
yIIaHg

13,0

15,5

10,5

1,5

10,0

10,0

20,0

24,0

16,0

14,5

18,5

2,6

3,1

2,1

1,5

2,0

2,0

4,0

4,8

3,2

2,3

2,9

3,7

15,6

18,6

12,6

9,0

12,0

12,0

24,0

28,8

19,2

13,8

17,4

222

15,4

18,2

21,7

14,7

10,5

14,0

14,0

28,0

33,6

22,4

16,1

20,3

25,9



Taynsl

Tay
A IbI

Taynap

ap ecin
KETKEeH
KaJITBIK
TBI-TYP
hi
Iernrec
iHzAep
AxMHus
ecin
KETKeH
KyCaH/
BI -
ademep
miep
Epkex
IeTTi -
Gerere
mi-
TYpIi
IIemnTec
iHzaep
Kapapa
yIIaHg
ap ecim
KETKEeH
KaJITBhIK
THI-
TYpIi
IIernrec
iHmep
Ddeme
prtinep
apanac
KaH
apam
HIernTe
p
Apnan
BI -
TYpai
1IernTec
iHAiIep
Epkek
IIeNTI -
Gerere
ni-
TYpai
1Iernrec
iHAep
Kp13b11
KeJiei-
Kapacy

150-
160

10,0

10,0

5,0

5,0

5,0

3,0

4,0

14,5

12,5

7,0

14,5

14,5

5,0

6,0

2,0

2,0

1,0

1,0

1,0

0,6

0,8

2,9

2,5

1,4

2,9

2,9

1,0

1,2

12,0

12,0

6,0

6,0

6,0

3,6

4,8

17,4

15,0

8,4

17,4

17,4

6,0

7,2

14,0

14,0

7,0

7,0

7,0

4,2

5,6

20,3

17,5

9,8

20,3

20,3

7,0

8,4



Hanan
Bl

Opram

KypraK
Jajia

JIBUTBI -
TYpIi
IeITEC
iHAinep
Coptay
Keprep
meri
KeJeli-
Oerere
i,
KYCaH]T
Bl -
KOKIIEK
Tijgep
Kp13p11
KeJei-
Oerere
Ii-
Kapacy
JTBLITBI
Keuika
HOO03BI
Oerere
ai-
OyTanbl
Jap,
KycaH]T
ap
Kenemni
Oerere
Ii-
OyTamnst
jap,
KYCaHT
bI

Krinka
HOO3IBI
Oerere
ai-
KeAeml
nep
MeH
TYpi
IOITEC
iHACP
Kapacy
JIBUTEI -
KeJelli-
Oerere

180-
190

12,0

13,0

9,0

12,5

9,5

9,5

14,0

14,5

19,0

13,0

18,5

14,0

14,0

25,0

2,5

2,6

1,8

2,5

1,9

1,9

2,8

2,9

3,8

2,6

3,7

2,8

2,8

5,0

15,0

15,6

10,8

15,0

11,4

11,4

16,8

17,4

22,8

15,6

222

16,8

16,8

30,0

17,5

18,2

12,6

17,5

13,3

13,3

20,3

26,2

18,2

25,9

19,6

19,6

35,0



ai
Kyprak Oyraibl
Jana  JapMeH

¥ neiTa

Kenem
Oerere
ai-
KYCaHT
Bl

Krinka
HOO3IBI
KyCaH
Bl ,
KHUSAKTBI
[IAJIFBI
HOap

lenne
HreH
Jana

Kycan
JUBI -
aCTBIK
TYKBIM
JIACTHLT
ap-
OyTanbl
nap

Kexmnek
Ti-
KyCaHT
Bl ,
Kapaxy
CaH/BI
Epkek
MIOMT-K
Jlanana eneni-y
Hrag  CaHmBI
e (KQHHp
KapThl JKyCaHI
nan bl -
LIOJIEH  epKeKII
T) enTi-00

180-
190

190-
210

190-
210

210-
240

15,0

13,5

14,0

12,5

12,0

12,0

25,0

22,5

25,0

18,5

18,0

18,5

3,0

2,7

2,8

2,5

2,4

2,4

5,0

45

5,0

3,7

3,6

3,7

18,0

16,2

16,8

15,0

14,4

14,4

30,0

27,0

30,0

222

21,6

22,2

19,6

21,0

18,9

19,6

17,5

16,8

35,0

31,5

35,0

25,9

25,2

25,9



Memmi

Haman
bl

Harr13

(opta)
e

Kyprax

Jaina

SUTBIIIT
bI

Koneni
Oerere
ni-
JKyCaH]
Bl

Kongsip
KyCaH]I
Bl -
OOSsLIBI
IITHI

Konpip
KyCaH]T
BI-€pKe
KIIOMTI
0OsUIBI
IITHI

Konsip
KyCaH/
BI-00s1T
BIILTHI -
Keei

Kymzbt
-Ke el
oupgai
BIKTHI -
Oerere
i

Kenemni
Oerere
Ii
Oyrana
HFaH
XKyCaHI
bl

Aiipay
BIKTHI -
TYpJi
IIenTec
iHd,
SPKEKII
OIITI,
KaMBICT
BI
IIaJIFBI
HIAp

210-
240

210-
230

13,5

9,5

8,5

10,5

1,5

9,5

8,0

22,5

14,0

15,0

11,0

14,5

12,0

2,7

1,9

1,7

2,0

1,5

1,9

1,6

4,5

2,8

22

3,0

22

2,9

2,4

16,2

11,4

10,2

12,0

9,0

11,4

9,6

27,0

16,8

13,2

18,0

13,2

17,4

14,4

16,8

18,9

13,3

11,9

14,0

10,5

13,3

12,2

31,5

19,6

15,4

21,0

154

20,3

16,8



ennme
HTCH
Jana

Jamana
HraH (

Kepnemni
Oerere
ai-
KyCaH/
Bl

Keuika
HOe311
Oerere
aioo-
OyTanbl
nap

berere
Ii-
KeIei-
KYCaH]T
BLIAp,
Kep-
Kepe
Oyrana
HFaH

Kounpip
JKYyCaH]
BI-KOJIE
i -
Oerere
i,
ademep
JIK
Coptag
xKepiep
neri
0OsLIBI
IITHI-
KyCaH/
Bl ,
KOKIIEK
Ti-
KYCaH]
bLIap

Konpip
KYCaH]T
Bl -
0OsLIBI
IITHI
Komen

Kenemi
Oerere
a1

Oyrana

210-
230

15,0

12,5

16,0

18,0

19,0

11,0

24,0

13,0

18,5

25,0

26,5

26,8

16,5

3,0

1,8

2,5

32

3,6

3,8

22

4,8

2,6

3,7

5,0

53

5,6

3,3

18,0

10,8

15,0

19,2

21,6

22,8

13,2

28,8

15,6

222

30,0

31,8

27,3

19,8

21,0

12,6

17,5

224

25,2

26,6

33,6

18,2

25,9

35,0

37,0

34,0

23,0



I e1Fe!

Kazakc
TaH

HKaPTHI
nmau
meJiei

Menmi T)

Tayann
BI

HFaH
TYpIi

IIemnTec
iHAinep

Konemni
TYpIi
IOIITEC
g -
OyTanbl
nap

Konemni
- 0e3mi-
TOOBLUIF
BLITBI
UTMYP
Bl H
JKOHE
KaWbIH
IIBI-KOK
TEPeKTi
)
IIOFBIP
OopMaH[
Bl
Oypaiin
ap
Konemni
- aCTBIK
TYKBIM
JIacThI-
TYpIi
IenTec
1H1
OyTamnst
nap

210-
240
75 1,5 1,5 23
7.0 100 14 20
190-
210

6,5 10,0 1,3 2,0

9,0

8,4

7,8

13,8

12,0

12,0

15,4

10,5

9,8

9,1

16,0

14,0

14,0



Taynsl

Tayapa
JIBIK
oHmaHyg

ap

Taynap A

Kenemni
Oerere
Ii
TYpi
IOITEC
1H1
OyTanbl
nap

Keinka
HOO03/TbI

JKyCaH[
BI
Omypet
HJIBI

Kepneni

- TYpii

LIOMNTEeC
Ol -
OyTanst
nap

Kenem
Oerere
ai-
OyTanbl
nap

Taprak
eI Ti-
TYpJi
IernTec
iHai
IAJIFBI
HOap
Byranst
- aCTBIK
TYKBIM
BI
TYpIi
enTec
1M,
TOOBLTF
bIIap

Konemni
- TYpai

HIenTec
iHgl -
OyTanb
nap

XKarmbip
AKThI

9,0 13,0 1,8

160- 13,0 20,0 2,6
170

8,0 12,5 1,6

10,5 16,0 2,1

2,0 3,0 0,4

150-
160 6,5 9,5 1,3

6,5 9,0 1,3

2,6

4,0

2,5

3,2

0,6

1,9

1,8

10,8

15,6

9,6

12,6

2,4

7,8

7,8

15,6

24,0

15,0

19,2

3,6

11,4

11,4

12,6

18,2

14,7

2,8

9,1

9,1

18,2

28,0

17,5

22,4

4,2

13,3

12,6



Taynsr Taynap

OopMaHf
apaarbl
ACTBIK
TYKBIM
JIaCThI-
TYypIi
IIernrec
iHiITep
)
KUSKOIT
eHIl -
TYypIi
Iernrec
iHai
IIAJIFbI
HIap
Typmi
IIernrec
AL -
ACTBIK
TYKBIM
JacTbUI
ap,
Kep-Ke
pae
OyTanst
IIAJIFBI
HZap

Tenrex
ambIpaK
THI-
aCTBIK
TYKBIM
JIacThl,
CapbIKY
HIKTI
IAJIFBI
H
apaiac

Kusike
JIeH/Ii-a
CTHIK
TYKbIM
A BbI,
CapbIKy
HIKTI
KHUSAKOJI
CH

Kusike
JeHI -
aCTBIK
TYKBIM
I BI-

150-
160

L5

2,5

4,5

6,0

3,0

2,5

3,5

6,5

9,0

4,5

0,3

0,5

0,9

1,2

0,6

0,5

0,7

1,3

1,8

0,9

1,8

3,0

5,4

7,2

3,6

3,6

4,2

7,8

10,8

54

2,1

3,5

6,3

8,4

4,2

4,9

9,1

12,6

6,3



TYpIi 4,2

IIOMTEeC

iHAinep

Typmi

Iernrec

iHG -

Taprax 2,0 3,0 0,4 0,6 24 3,6 2,8 4,2
THI-I11a

JIFBIH]

BI
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